1  
color  
vel tharsis

res: sed ad locū ad quē ire declinabat quæ  
 prima erat, sequebātur & cæteræ, nec cō-  
 uertebātur. ¶ Et omne corp⁹ earū, & colla,  
 C & man⁹, & pēnæ, & circuli plena erāt ocu-  
 lis, in circuitu quatuor rotarū. ¶ Et rotas  
 istas vocauit volūbiles, audiēte me. ¶ Qua-  
 tuor autē facies habebat vñū: facies vna,  
 facies cherub: & facies secūda, facies ho-  
 minis: & in tertio facies leonis: & in quar-  
 to facies aquilæ. ¶ Et eleuata sunt cheru-  
 bim: ipsum est animal quod viderā iuxta  
 fluiū Chobar. ¶ Cumq; ambularent che-  
 rubim, ibāt pariter & rotæ iuxta ea: & cū  
 eleuarēt cherubim alas suas, vt exaltaren-  
 tur de terra, nō residēbāt rotæ, sed & ipse  
 iuxta erāt. ¶ Stātibus illis, stabāt: & cū ele-  
 uatis eleuabantur. spiritus enim vitæ erat  
 in eis. ¶ Et egressa est gloria Dñi à limine  
 tēpli: & stetit super cherubim. ¶ Et eleuan-  
 tia cherubim alas suas, exaltata sunt à ter-  
 ra corā me: & illis egrediētib⁹, rotæ quo-  
 que subsecutæ sunt: & stetit in introitu  
 portæ domus Dñi oriētalis, & gloria Dei  
 Israël erat super ea. ¶ Ipsum est animal  
 quod vidi subter Deū Israël iuxta fluiū  
 Chobar: & intellexi quia cherubim es-  
 sent. ¶ Quatuor vultus vni, & quatuor a-  
 la vni: & similitudo manus hominis sub  
 alis eorū. ¶ Et similitudo vultuum eorū,  
 ipsi vultus quos videram iuxta fluium  
 Chobar, & intuitus eorum, & impetus  
singulorum ante faciem suam ingredi.

rotas.

vñū quodq; cherubim  
Sup. i. c. 10

auertebāt se.

vctg. n. aīlis

Su. i. c. 10. 4. 3

\*per quatuor

quos quodlibet di-  
re se pte debant.

**E**Televauit me spiritus, & introduxit  
 me ad portā domus Dñi orientalem, A  
 quæ respicit ad solis ortum: & ecce, in  
 introitu portæ vigintiquinq; viri: & vi-  
 di in medio eorū lezoniā filium Azur, &  
 Pheltiam filium Bananiæ, principes popu-  
 li. ¶ Dixitque ad me, Fili hominis, hi sunt  
 viri qui cogitant iniquitatem, & tractant  
 consiliū pessimū in vrbe ista: ¶ dicentes:  
Nōne dudū ædificatæ sunt domus? hæc  
est lebes, nos autē carnes. ¶ Idcirco vatici-  
 nare de eis, vaticinare fili hominis. ¶ Et ir-  
 ruit in me spiritus Dñi, & dixit ad me:  
 Loquere, Hæc dicit Dominus: Sic locuti  
 estis domus Israël, & cogitationes cordis  
 vestri ego noui. ¶ Plurimos occidistis in  
 vrbe hac, & implestis vias ei⁹ interfectis.  
 ¶ Propterea hæc dicit Dñs Deus: Interfecti  
 vestri, quos posuistis in medio eius, hi  
 sunt carnes, & hæc est lebes: & educā vos  
 de medio eius. ¶ Gladiū metuistis, & gla-  
 diū inducā super vos, ait Dñs Deus. ¶ Et ei⁹  
 ciā vos de medio eius, daboq; vos in ma-  
 nū hostiū, & faciā in vobis iudicia. ¶ Gla-  
 dio cadetis: in finibus Israël iudicabo vos,  
 & scietis quia ego Dñs. ¶ Hæc nō erit vo-  
 bis in lebetē, & vos nō eritis in medio e-  
 ius in carnes: in finib⁹ Israël iudicabo vos.  
 ¶ Et scietis quia ego Dñs: quia in præceptis  
 meis nō ambulastis, & iudicia mea nō fe-  
 cistis, sed iuxta iudicia gentiū, quæ in cir-  
 cuitu vestro sunt, estis operati. ¶ Et factū  
 est, cū prophetarē, Pheltias filius Banaia C  
 mortuus est: & cecidi in faciē meam cla-  
 mans

nōdū in p̄p̄quo sub  
 nudi destructio quā  
 p̄dicat ezechiel  
 ædificem⁹ domos.

mans voce magna, & dixi: Heu, heu, heu  
 Dñe De<sup>9</sup>: cōsummationē tu facis reliquia  
 14 rū Israël? <sup>9</sup> Et factū est verbū Dñi ad me,  
 15 dicens: <sup>9</sup> Fili hominis fratres tui viri pro-  
 pinqui tui, & oīs domus Israël, vniuersi  
 quibus dixerūt habitatores Ierusalē: Lon-  
 gè recedite à Dño, nobis data est terra in  
 16 possessionem. <sup>9</sup> Propterea hæc dicit Dñs  
 Deus: Quia longè feci eos in Gétibus, &  
 quia dispersi eos in terris: <sup>9</sup> ero eis in sãcti-  
 ficationē modicā in terris ad quas vene-  
 17 runt. <sup>9</sup> Propterea loquere, Hæc dicit Dñs  
 Deus: Cōgregabo vos de populis, & adu-  
 nabo de terris in quibus dispersi estis: da-  
 18 boq; vobis humū Israël. <sup>9</sup> Et ingredientur  
 illuc, & auferēt oēs offensiones, cūctasq; *abominaciones*  
 19 abominaciones eius de illa. <sup>9</sup> Et dabo eis *Et. j.*  
 cor vnū, & spiritū nouū tribuā in visceri-  
 20 bus eorū: & auferā cor lapideū de carne  
 corū, & dabo eis cor carneū: <sup>9</sup> Vt in prece- *Iere. 31. f. 33.*  
 ptis meis ambulēt, & iudicia mea custo- *Infr. 18. g. 32.*  
 diāt, faciātq; ea. <sup>9</sup> Et sint mihi in populū, *36. e. 26.*  
 21 & ego sim eis in Deū. <sup>9</sup> Quorū cor post  
 offendicula & abominaciones suas ambu-  
 lat, horū viā in capite suo ponā, dicit Dñs  
 22 Deus. <sup>9</sup> Et eleuauerūt cherubim alas suas,  
 & rotæ cū eis: & gloria Dei Israël erat su-  
 23 per ea. <sup>9</sup> Et ascēdit gloria Dñi de medio ci-  
 uitatis, stetitq; super montē qui est ad O-  
 24 rientē vrbis. <sup>9</sup> Et spiritus leuauit me, addu-  
 xitq; <sup>9</sup> in Chaldæā ad transmigratiōē, in *me 4.*  
 visione in spiritu Dei: & sublata est à me  
 25 visio quam videram. <sup>9</sup> Et locutus sum  
 ad transmigratiōem omnia verba Do-  
 mini

fui

*abominaciones*  
*Et. j.**Iere. 31. f. 33.*  
*Infr. 18. g. 32.*  
*36. e. 26.***iesus.***Infr. 24. d. 70*  
*Heb. 2. c. 10.*  
*\*autem*

mini quæ ostenderat mihi.

## CAP. XII.

**E**T factus est sermo Dñi ad me, dicens: **F**ili hominis in medio domus exasperatis tu habitas: qui oculos habet ad vi-  
dedu, & non videt: & aures ad audiendum,  
 & non audiunt: quia domus exasperans est.  
**T**u ergo fili hominis, fac tibi vasa trans-  
 migrationis, & transmigrabis per diem  
 coram eis: transmigrabis autem de loco tuo  
 ad locum alterum in conspectu eorum, si for-  
 te aspiciant: quia domus exasperans est. **E**t  
 efferes foras vasa tua quasi vasa transmi-  
grantis per diem in conspectu eorum: tu au-  
 tem egredieris vespere coram eis, sicut egredi-  
 tur migrans. **A**n-te oculos eorum perfo-  
 de tibi parietem: & egredieris per eum. **I**n  
 conspectu eorum in humeris portaberis,  
 in caligine effereris: faciem tuam velabis,  
 & non videbis terram: quia portentum de-  
 di te domui Israël. **F**eci ergo sicut præce-  
 perat mihi: vasa mea protuli quasi vasa  
transmigrantis per diem: & vespere perfo-  
 di mihi parietem manu: & in caligine e-  
 gressus sum, & in humeris portatus in  
 conspectu eorum. **E**t factus est sermo Do-  
 mini manens ad me, dicens: **F**ili hominis  
 nunquid non dixerunt ad te domus Israël do-  
 mus exasperans, **Q**uid tu facis? **D**ic ad eos,  
**H**æc dicit Dominus Deus: Super ducem onus  
 istud, qui est in Ierusalém, & super omnem  
 domum Israël, quæ est in medio eorum. **D**ic:  
**E**go portentum vestrum: quomodo feci, sic  
 fiet illis in transmigracione, & in captivi-

tatem

rebellis est. 1.

Transmigra-  
 tionis 5.

portaberis  
 efferes

Domini  
 Transmigra-  
 tionis 5.

12. <sup>1</sup> carē ibunt. <sup>2</sup> Et dux qui est in medio eo- <sup>3</sup> portabit  
 D. rū, in humeris portabitur, in caligine egre-  
 dietur: parietem perfodient, vt educant  
 eum: facies eius operietur, vt non videat  
 13. oculo terram. <sup>4</sup> Et extendam rete meū <sup>5</sup> Inf. 17. f. 200  
 super eum, & capietur in sarena mea: & <sup>6</sup> Ec. 32. a. 1.  
 adducam eum in Babylonē in terrā Chal- <sup>7</sup> -. 6.  
 dæorum: & ipsam non videbit, ibiq; mo-  
 14. rietur. <sup>8</sup> Et omnes qui circa eū sunt, præ-  
 sidium eius & agmina eius dispergam in  
 omnem ventum: & gladium euaginabo  
 15. post eos. <sup>9</sup> Et scient quia ego Dominus,  
 quando disperfero illos in Gentibus, &  
 16. disseminauero eos in terris. <sup>10</sup> Et relinqūā  
 E. ex eis viros paucos à gladio, & fame, &  
 pestilētia: vt enarrent omnia scelera eorū  
 in Gentibus ad quas ingrediētur: & sciēt  
 17. quia ego Dominus. <sup>11</sup> Et factus est sermo  
 18. Domini ad me, dicens: <sup>12</sup> Fili hominis, pa- <sup>13</sup> tremore  
nem tuum in cōturbatione comede: sed  
 & aquam tuam in festinatione & mæro <sup>14</sup> cōmōtione et tre-  
 19. re bibe. <sup>15</sup> Et dices ad populum terræ: Hæc <sup>16</sup> mōre  
 dicit Dominus Deus ad eos qui habitant  
 in Ierusalē in terra Israēl, Panem suum in  
solitudine comedēt, & aquā suā in de- <sup>17</sup> solitudine  
 solatione bibēt: vt desoletur terra à mūl- <sup>18</sup> vel plēnitudine  
titudine sua, propter iniquitatē omnium <sup>19</sup> sua.  
 20. qui habitant in ea. <sup>20</sup> Et ciuitates quę nunc  
 habitātur, desolatæ erunt, terraque deser-  
 21. ta: & scietis quia ego Dñs. <sup>21</sup> Et factus est  
 22. sermo Dñi ad me, dicens: <sup>22</sup> Fili hominis,  
 F. quod est prouerbiū istud vobis in terra  
 Israēl, dicentiū: In longū differentur dies,  
 23. & peribit omnis visio. <sup>23</sup> Ideo dic ad eos:  
 Hæc

blanda

Hęc dicit Dñs Deus: Quiescere faciã pro-  
 uerbiũ istud, neque vulgo diceretur in Is-  
 raël: & loquere ad eos quod appropinqua-  
 uerint dies & sermo omnis visionis. ¶ Nō 24  
 enim erit vltra omnis visio cassa, neq; di-  
 uinatio ambigua in medio filiorũ Israël. G  
 ¶ Quia ego Dominus loquar: & quodcun 25  
 que locutus fuero verbum, & fiet, nō pro-  
 longabitur amplius: sed in diebus vestris  
 domus exasperans loquar verbum, & fa-  
 ciam illud, dicit Dominus Deus. ¶ Et fa- 26  
 ctus est sermo Domini ad me, dicens: ¶ Fi- 27  
 li hominis, ecce domus Israël dicentium:  
 Visio quam hic videt, in dies multos: &  
 in tempora longa iste prophetat. ¶ Prop- 28  
 terea dic ad eos, Hęc dicit Dñs Deus: Nō  
 prolongabitur vltra omnis sermo meus:  
 verbum quod locutus fuero, complebi-  
 tur, dicit Dominus Deus.